2019年 8月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  明 電 舎

代表者名 取締役社長 三井田 健

（コード：6508 東証第一部、

名証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長 古川 和彦

（TEL．03-6420-8100）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年 8月 29日開催の取締役会において、2020年 3月期の配当予想について、下記の通り修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2020年 3月期（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）配当予想の修正

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想（2020年 3月期）

（2019年 7月 31日発表）
未定 未定 未定

今回予想（2020年 3月期） ２５円 未定 未定

当期実績（2020年 3月期）

前期実績（2019年 3月期) ４円 ２５円 －

（注）当社は 2018年 10月 1日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。前期実績の

１株当たり期末配当金については、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は

「－」として記載しております。株式併合を考慮しない場合の前期実績の期末配当金は５円となり、

１株当たり年間配当金は９円となります。

２．修正の理由

当社は、株主のみなさまへの適切な利益還元を経営の重要課題として位置づけており、株主資本の充実と

株主資本利益率の向上を図るとともに、安定的かつ業績に応じた適正な配当を実施することを基本方針とし

ております。

上記の基本方針および業績の動向、配当に対する株主のみなさまのご期待等を勘案し、2019年 9月 30日

を基準日とする中間配当の予想について、１株当たり２５円に修正いたします。

以 上